紀錄-1

管理學院100學年度第2次院務發展委員會議紀錄

壹、開會時間：101年3月5日（星期一）中午12時10分

貳、開會地點：管理學院3樓會議室

參、主 持 人：張院長有恆                                 紀錄：王詩怡

肆、出席人員：潘委員浙楠、王委員明隆、工資管系黃委員宇翔、王委員泰裕、

交管系蔡委員東峻、林委員正章、企管系方委員世杰、會計系楊

委員朝旭、統計系嵇委員允嬋、體健休所林委員麗娟

伍、列席人員：

陸、確認上次會議紀錄：確認

柒、主席報告：

          一、依據AACSB之PRT小組建議事項，未來本院推動教學多元評估

事宜，建議改為由各系所推薦示範課程進行教學多元評估，而

非以示範教師課程為主，請各系所主管轉知所屬課程委員會先

行討論後，本院將召開院課程委員會討論。

          二、本院擬規劃「服務科學」跨院、系、所之學分學程，請各位委

員表示意見；本院將於近期內，邀請相關教師進行座談，並規

劃學程課程。

捌、討論事項：

案單位：院秘書室

提案一：「國立成功大學管理學院補助新進教師學術研究計畫辦法」修訂案，

請討論。

   說  明：

一、依據本院100年12月5日100學年新進教師座談會紀錄辦理。

二、案由說明：依據前揭座談會決議，建議本院補助新進教師學術研究

計畫辦法，申請對象放寬為五年內之新進教師，並將補助金額提高

為十萬元，本院業已配合修訂辦法內容，故提會討論，檢附辦法修

訂草案供參。

三、案經本院101年1月4日100學年第6次主管會議審議通過。

四、檢附現行「國立成功大學管理學院補助新進教師學術研究計畫辦法」

供參。

決  議：修正通過如附件A，擬提院務會議審議。

 紀錄-2

提案單位：院秘書室

提案二：「國立成功大學管理學院研究傑出及研究優良教師遴選與獎勵要點」

修訂案，請討論。

   說  明：

一、依據本院100年12月28日100學年第5次教師評審委員會臨時動議辦

理。

二、案由說明：依據前揭委員會建議修訂本院「研究傑出及研究優良教

師遴選與獎勵要點」規定，通盤檢討研究獎勵之方式及納入本院A+

級期刊獎勵機制。」，本院業已草擬修正草案（含推薦表、自評表

等），故提會討論，檢附草案內容如附件。

三、案經本院101年1月4日100學年第6次主管會議審議通過。

四、檢附現行「國立成功大學管理學院研究傑出及研究優良教師遴選與

獎勵要點」（含推薦表）供參。

決  議：修正通過如附件B，擬提院務會議審議。

玖、臨時動議：

拾、散會：下午13時50分。